92, §3º da Lei 14.133/2021. 
3.5. O atraso ou a inexecução, mesmo que parcial, no cumprimento desta cláusula 

ocasionará a aplicação das penalidades legais a CONTRATADA. 

CLÁUSULA QUARTA - PREÇO: 

4.1. O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor de R$ 962,39 (novecentos e 

sessenta e dois reais e trinta e nove centavos).  

Todos os valores constantes da proposta vencedora do Processo Licitatório nº 107/2025 – 

na Modalidade Pregão Eletrônico nº 052/2025. 

CLÁUSULA QUINTA – DOS PAGAMENTOS: 

5.1. O pagamento será efetuado após a emissão da nota fiscal com o carimbo e